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Jan Pie ny direktör för Säkerhets- & försvarsföretagen 

 

Jan Pie tillträder tjänsten som direktör för Säkerhets- & försvarsföretagen efter sommaren. Jan Pie 

efterträder Peter Lundberg som nu lämnar sin befattning efter fem år. Peter Lundberg kommer även 

fortsättningsvis att vara engagerad i föreningen, men i en annan roll. 

 

Jan Pie har under sina femton år inom koncernen SOS Alarm skaffat sig ett brett nätverk och en 

gedigen kunskap om civil krishantering. Han kommer närmast från en befattning som 

krisberedskapsdirektör på koncernnivå, samt VD för ett av SOS Alarms dotterbolag. Arbetet inom SOS 

Alarm har de senaste åren varit helt inriktat på att utveckla SOS koncernens stöd till nationella 

myndigheter i Sveriges krishanteringssystem.  
 

− Jans bakgrund och erfarenhet från säkerhetsbranschen kommer att vara en tillgång för de utmaningar 

och förändringar vi står inför och den roll föreningen har i debatten om säkerhets- och 

försvarsföretagens marknadsförutsättningar nationellt och internationellt. Kompetensen som finns inom 

våra medlemsföretag är, inom många områden, världsunik och utgör en värdefull nationell tillgång. Det 

är viktigt att föreningen på ett sakligt och kontinuerligt sätt kan informera om detta. Jan kommer att med 

sin bakgrund vidga föreningens perspektiv och utgör ett mycket värdefullt tillskott för den fortsatta 

förändringen och utvecklingen av föreningen, säger Jonas Hjelm, ordförande för Säkerhets- & 

försvarsföretagen. 

 

− Sverige har, trots sin storlek, haft stora framgångar internationellt inom säkerhets- och 

försvarssektorn. Att man också under de senaste åren fått en ökad betydelse inom samhällssäkerhet 

har varit naturligt med tanke på de nya hot samhället står inför. Jag hoppas kunna bidra till en fortsatt 

ökning inom detta område och jag ser fram emot att få arbeta med en av Sveriges mest 

högteknologiska branscher, säger Jan Pie. 

 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Lundberg, vd Säkerhets- & försvarsföretagen, 0709-99 00 40 
Marinette Radebo, informationsdirektör, Säkerhets- & försvarsföretagen, 070-240 43 77 
 
Säkerhets- & försvarsföretagen är intresseföreningen för små och stora företag inom säkerhets- och försvarsområdet i 
Sverige. Syftet är att skapa bättre industriella och kommersiella förutsättningar för medlemsföretagen. Föreningen sprider 
kunskap om företagens betydelse för säkerhet och försvar. Föreningen har idag 45 medlemsföretag varav 35 är SME-företag 
(små och medelstora). Företagen har 30 000 anställda och omsätter 50 miljarder (2008). Säkerhets- & försvarsföretagen skapar 
sysselsättning för cirka 100 000 personer.  
Läs mer på www.soff.se. 


